PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Aprobado
1,339,414,362.00

14,643,585.00

1,324,770,777.00

1,339,414,362.00
1,037,057,048.65
41,849,418.36
251,457,894.99
50,000.00
9,000,000.00

e

578,549,580.99

62,872,787.38

7,256,034.08

508,420,759.53

502,231,437.79
421,091,014.53
11,463,550.10
40,486,281.45

\ 29,190,591.71

i

578,549,580.99

62,872,787.38

7,256,034.08

508,420,759.53

501,901,222.58
421,091,014.53
11,463,550.10
40,156,066.24
29,190,591.71

Total de las operaciones

76,318,143.20

76,648,358.41

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor”
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CHRISTIANE TABE MORALES
REPRESENTANTE LEGAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

/|
CARLOS MANUEL AGUIRRE PEREZ

DIRECTOR DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL CONSEJO
DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

CHRISTIANE TABE MORALES

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y PLANEACION DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL

ESTADO DE PUEBLA



